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Kemiran Suomen toimipaikkoja koskevat yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet 
 
Kemiran Suomen toimipaikkoja koskevat yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet. Neuvottelut 
koskivat Helsingin, Espoon, Oulun, Sastamalan, Kuusankosken, Joutsenon, Vaasan ja Harjavallan 
toimipaikkoja.  
 
Neuvottelujen alussa arvioitiin, että Suomessa mahdolliset henkilöstövähennykset kohdistuvat noin 
260 työntekijän työtehtäviin. Neuvottelujen lopputuloksena toimipaikkojen henkilöstövähennys on 
152 henkilöä, joista 79 henkilöä siirtyy pois konsernin palveluksesta eläkejärjestelyjen kautta. 
Kemira jatkaa ulkoistusmahdollisuuksien selvitystyötä. Irtisanomiset saatetaan loppuun lokakuun 
aikana. Kemira tukee irtisanottavia työntekijöitä tarjoamalla muun muassa 
uudelleensijoittumispalveluja, joiden tavoitteena on tukea työllistymistä ja uudelleen 
kouluttautumista.  
 
Henkilöstövähennykset liittyvät heinäkuussa ilmoitettuun uudelleenjärjestelyohjelmaan "Fit for 
Growth", jonka tavoitteena on parantaa yhtiön kannattavuutta, sisäistä tehokkuutta ja kiihdyttää 
kasvua kehittyvillä markkinoilla. Ohjelman 60 miljoonan euron säästötavoiteen odotetaan 
vaikuttavan eri vuosille seuraavasti: 10 milj. euron vaikutus vuodelle 2012, 50 milj. euron vaikutus 
vuodelle 2013 ja 60 milj. euron vaikutus vuodelle 2014. Ohjelman perimmäinen tavoite on 
saavuttaa vähintään 10 %:n liikevoittoprosentti vuonna 2014. Henkilöstövähennyksien odotetaan 
tuovan noin 50 % odotetuista säästöistä. Suomen toimipaikkoja koskevat kustannussäästöt 
pystytään toteuttamaan ennakoitua pienemmillä henkilöstövähennyksillä.  
 
Uudelleenjärjestelyohjelmaan liittyvien kertaluonteisten kulujen arvioidaan olevan noin 85 
miljoonaa euroa, mistä 35 miljoonaa on kustannuksia ja 50 miljoonaa alaskirjauksia. 
Kertaluonteisista kuluista 55 miljoonaa kirjataan vuoden 2012 jälkimmäisen vuosipuoliskon aikana 
ja loput 30 miljoona euroa vuoden 2013 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 

Organisaation uudelleenjärjestely koskee myös Kemiran ulkomaan toimipaikkoja ja 
yhteistoimintaneuvottelut tullaan päättämään niitä koskevien toimipaikkojen osalta kunkin maan 
paikallisen lainsäädännön mukaan. 
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Leena Lie 
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Kemira on kansainvälinen vesikemian yhtiö, jonka liikevaihto on yli 2 miljardia euroa. Sen 
keskeisiä asiakkaita ovat runsaasti vettä kuluttavat teollisuudenalat. Kemira tarjoaa veden laadun 
ja määrän hallintaratkaisuja, joilla lisätään asiakkaiden energia-, vesi- ja raaka-ainetehokkuutta. 
Kemiran visiona on olla johtava vesikemian yhtiö.  
 
www.kemira.fi 
www.vesijalanjalki.fi 


